
III Kadencja 
5 Posiedzenie KRDL 
 
 
 
 

Uchwała Nr 43 / III / 2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 stycznia 2012 roku 

w sprawie sfinansowania prac Zespołu Ekspertów do opracowania opisu 
technologicznego badań laboratoryjnych wykonywanych w medycznym 

laboratorium diagnostycznym  

  

Na podstawie art. 47 pkt. 10 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529, ze zm.) w związku z Uchwałą  
Nr 42/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 stycznia 2012 roku  
w sprawie przyjęcia Planu dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 
na rok 2012, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W celu realizacji zadań Zespołu Ekspertów polegających na opracowaniu opisu 

technologicznego badań laboratoryjnych wykonywanych w medycznym laboratorium 

diagnostycznym Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych deklaruje podpisanie z członkami 

Zespołu umów o dzieło, określając w umowach zakres opisu technologicznego  

w medycznych badaniach laboratoryjnych dla potrzeb diagnostyki laboratoryjnej. 

 

§ 2 
 

1. W umowach ustalone będzie, adekwatnie do wkładu pracy w realizację dzieła, 

indywidualne wynagrodzenie za prace, płatne po zrealizowaniu zadania. 

2. Wynagrodzenie będzie wypłacone po przedłożeniu KRDL opis technologicznego  

i stwierdzeniu jego przydatności dla diagnostyki laboratoryjnej. 

 
§ 3 

 

Na cele realizacji opisu technologicznego i zawarcie stosownych umów przeznacza się 

jednorazowo kwotę nie wyższą niż 90 000,00 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy 

złotych).” 

 

 



§ 4 
 

Traci moc Uchwała Nr 109/II/2010 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 28 
października 2010 roku w sprawie sfinansowania prac powołanego przez Ministra Zdrowia 
Zespołu Ekspertów do opracowania opisu technologicznego badań laboratoryjnych 
wykonywanych w medycznym laboratorium diagnostycznym. 
 

 
§ 5 

 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    
      
 
 
 
     Sekretarz                                                                  Prezes 

 
 
                    (-) Anna Lipnicka                                                  (-) Elżbieta Puacz 
 


